PORTARIA N.º 1110/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                   considerando Mem.GR-DIRGER/Nº41/2019, da Direção-geral do câmpus Gravataí, em 18 de abril de

2019,

R E S O L V E

                Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira constituírem a comissão

responsável pelo Planejamento e Implantação do Laboratório Multidisciplinar no câmpus Gravataí.

Raquel Calloni

Cléia de Andrade Salles

Franciane Canez Cardoso

Hércules Borges Rodrigues

Isabel Castro Bonow

Marcelo Becker

Pelotas, 23 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 24/04/2019 11:25:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20474

8cc6dded5d

	PORTARIA N.º 1110/2019
	Documento assinado eletronicamente por: